S дома
(общая полезная площадь

1

многоквартирного дома) м'

26|54"|

Кол-во м 2
участв}тощих в голосовании

м2 %

13624,з8 52,09

Протокол ЛЬ 1,

общегО собраниЯ собственНикоВ помещеIIий в многоквартирном доме,

располо}кенном .rо uдр".у: г. MocKB&l Ул. Борисовские пруды, дом 2811,, в заочной форме

,r,/6 , /e€i- 2018г.

общая площадЬ жильIх и нежильж помещений, находящихся в муниципальной собственности -

4746,8О кв, м., что составляет 18,i5 %,

от имени помещений, находящихся в муницишальной собственности, юJIосует ГКУ кИС

района Братеево>.
Ьбщ"" aЬбрu""" собственников помещений в многоквартирном доме созвано по инициативе

ГБУ кЖилищник района Братеево>.

Место (адрес) rrроЪедеrr, я у л. Алм9-Атинская, д, 1 1, корп, 1

,Щата И местО
"oo.""Tu

.oro"ou' ,rЦ ,,,,
, ' 'Q,rд.- 2OiB г, Москва, ул. Длма-Дтинская, д,1 1 ,

корп.1
В соответствии со ст. 45 Жилищного коДёкса РФ кворум имеется,

общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.

ПОВЕСТКА ДIIЯ:

1. Выбор председателя общего собрания:

" Селезн9ва .Щиана Щмитриевна (кв, 313)

2. Выбор секретаря общего собрания:
Арзамасчева Татьяна Владимировна (кв, 37)

з. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания:

Арзаruасцева Татьяна Владимировна (кв, 37)

Селезнева Щиана.Щмитриевна (кв, З 1 3)

Архипова Ирина Васильевна (кв, 7)

4, Выбор Совета многоквартирного дома в составе:

Селезнева ,Щиана ,Щмитриевна (кв, 3 i3)
Архипова Ирина Васильевна (кв, 7)

Исмаилова Елена Павловна (кв, 11)

Сазонкина Лариса Павловна (кв, 9)

Арзамасцева Татьяна Владимировна (кв, 37)

Иванов Юрий Константинович (кв, 2З6)

Селезнева Нина Борисовна (кв,224)

5. Выбор Прелселателя Совета многоквартирного дома,

6, Утверждение срока полномочий Совета многоквартирного дома.

7, о вьборе способа управIIения, управJUIющей организации, о порядке закJIючеЕия

щоговора управления многоквартирным домом,
8, Выбор способа уведомлений каждого 9обственника помещения о проведении

результатах общих собраний собственников:
- на первом этаже в каждом подъезде на информационньж стендах,

9. Выбор способа оповещения каждого собственника о проведении общих собраний:

- письменное уведомление в почтовые ящики собственников

10, об определении места хранения документов общих собраний собственников,

1. По первоМу вопросу: выбор председателя общего собраrrия: .

Селезнева .Щиана Щмитриевна (кв, З 1З)

голосовали:

Решили: избратЬ председаТелем общего собрания Селезневу.Щиану.Щмитриевну (кв,

313).

2. ПО второму вопросу: выбор секретаря общего собрания:

Сазонова Лариса Павловна (кв. 7)

Голосова-lпд:
- 100 %

Решили: избрать..*р.iuр"м общего собрания Сазонову Ларису Павловну (кв, 7),

з. По третьему вопроСу: утверждение состава счетной комиссии общего собрания:

- 99,б3 % Проmuв - 0 %о возdерэtсалuсь -

4. По четвертому вопросу: выбор Советамногоквартирного дома

- 99,63 возdе - 0,379

решили: избрать Совет многоквартирного дома в предложенном составе.

5. По пятому вопросу: выбор Председателя Совета многоквартирного дома:

Селезнева Нина Борисовна (кв.224)
голосовали:
За- -0% ,алuсь - 0,7

решили: избрать Председателем Совета многоквартирного дома:
Селезневу Нину Борисовну (кв. 224).

б. IIо шестому вопросу: утверждениЬ срока полномочий Совета и председателя

многоквартирного дома - на 5 лет. В случае непринятия в установленный срок на общем

собрании соб"rua"""ков I1омешIениЙ в мн,ого,квартирном /{оме решения о переи.збран,ии сове,га

мI{огоквартирногО доil{а полномочия совета мI{огоквартирного дома продлевilIотся I"Ia тот же

срок.
Голосова-ltи:

- 98,13 % _ 0.7, возdе ],]2 ?

Решение принято.

7.по седьмому вопросу: О выборе способа управления, управляющей организации,

утверждении условий договора, о порядке заключения,щоговора управления многоквартирным

домом.

1 Ф.и.о. Арзамасчева Татьяна Владимировна (кв. 37)

2, Ф.и.о. Селезнева Диана .Щмитриевна (кв. 3 1 )
a Ф.и,о. Архипова Ирина Васильевна (кв. 7)

голосовали:

1 Ф.и.о. Селезнева ,Щиана !митриевна (кв. 313)

2. Ф.и.о. Архипова ИринаВасильевна (кв. 7)

а Ф.и.о.

4. Ф.и.о. Сазонкина Лариса Павловна (кв. 9)

5. Ф.и.о. Арзамасцева Татьяна Владимировна (кв. 37)

6. Ф.и.о. Иванов Юрий Константинович (кв. 236)

7. Ф.и.о, Селезнева Нина Борисовна (кв.224)

голосовали:

;

шили: выбрать способ управления - управляющая организация, управляющую

цию гЁу <жилищник района Братеево>>, утвердить условия договора

J rrP4DJrvrrlur' J л"

собственники помещений выступают в качестве одной стороны Щоговора - Председателя

Совета многоквартирЕого дома.

8.по восьмому вопросу: выбор способа уведомлений каждого собствsнЕика помещения о

IIроведении и результатах общих ообраний собственников:

Решили: утвердитЬ способ уведомлеНий собgгвенникоВ помещений о проведении общих

собраний и р.rуrr"Ъаrч* общих собраний собственников: на информационньш стендах

первого этажа в каждом подъезде.

9.По девятоDIу вопросу: выбор способа оповещения каждого собственника о проведении

общих собраний:
голосовали:
- 100

Решили: утвердить способ оповещения каrкдого собственника о проведении общих

собраний путем рассылки письменных уведомлений в почтовые ящики,

10.По десятому вопросу: об определении места хранения документов общих собраний

решили: хранить документацию собрания у членов Совета многоквартирного дома,

члены счеmно й комuссuu:

Арзамасuева Т.В. (кв. 37)

Селезнева,Щ.,Щ. (кв. 313)

Архипова И.В. (кв. 7)

собственников: